Strana 1www.argo-hytos.com
Změny vyhrazeny  · CZ · 0516
Obsah
Snímače & měřicí technika
Obsah............................................................................................................................................................................................. 1
Výrobní program........................................................................................................................................................................... 3
Technické informace
Servis ARGO-HYTOS........................................................................................................................................................................ 8

(viz příkazy, týkající se rozhraní a komunikace)
3) od verze softwaru 2.02.15
Objednací klíč
OPCom monitor částic SPCO 300-1000
OPCom monitor částic
pro fosfátové estery
SPCO 300-2000
OPCom monitor částic
bez displeje
SPCO 300-1200
*1 platí jen pro variantu Phosphat Ester
*2 platí jen pro monitor částic OPCom & OPCom bez displeje
Změny vyhrazeny  · 100.51-CZ · 0516
Strana 20 www.argo-hytos.com
Kompletní datový kabel, délka 5 m SCSO 100-5030
Datový kabel bez konektorů,
délka 5 m
SCSO 100-5020
Konektorová nástrčka pro připojení
datového kabelu
SCSO 100-5010
Adaptér USB - RS 232 sériový PPCO 100-5420
Síťová část pro napájení SCSO 100-5080
Ethernet - RS 232 Gateway SCSO 100-5100
Zobrazovací a paměťová jednotka
LubMon Visu
SCSO 900-1000
Přípojka Minimess s omezením
průtoku*2
Rozsah tlaků 1:    2 …   50 bar
Rozsah tlaků 2:  50 … 400 bar
SPCO 300-5105
SPCO 300-5140
Přípojka Minimess s regulací průtoku*2   SPCO 300-5100
*1 platí jen pro variantu Phosphat Ester
*2 platí jen pro monitor částic OPCom & OPCom bez displeje
Příslušenství
Změny vyhrazeny  · 100.51-CZ · 0516
Strana 21www.argo-hytos.com
OPCom Portable Oil Lab
Snadná anylýza znečištění
Přenosný monitor částic
Mobilní přístroj pro kontrolu čistoty a stavu oleje -
jednoduchý, kompaktní a cenově přístupný
OPCom Portable Oil Lab je mobilní přístroj pro servisní použití,
s jehož pomocí lze rychle a jednoduše zkontrolovat čistotu a stav
oleje v hydraulických a mazacích systémech.
Vzorky se odebírají buď přímo přes tlakové vedení nebo pomocí
vestavěného čerpadla. Měření lze provádět jak ručně, tak i
automaticky v nastavitelném časovém intervalu.
OPCom Portable Oil Lab umožňuje měření částic a udává třídy
čistoty podle ISO 4406:1999, SAE AS4059, NAS 1638 a GOST
17216. Doplňkově mohou být změřeny a na displeji zobrazeny
dlší informace o stavu oleje, jako např. vodivost a polarita.
Všechny funkce přístroje lze intuitivně ovládat pomocí vestavěné
klávesnice. V interní paměti lze uložit více než 1.250 datových
souborů, které mohou být pohodlně přeneseny pomocí připojení
USB nebo karty SD do počítače.
Kromě toho je přístroj vybaven vestavěnou tiskárnou, pomocí
které lze libovolné datové soubory vytisknout přímo na místě.

snímačů
SCSO 100-5100
Objednací klíč
Změny vyhrazeny  · 100.40-CZ · 0516
Strana 33www.argo-hytos.com
ValvE SiCon
Příslušenství - elektronika pro ventily
Generátor signálu  pro řízení ventilů
Použití
ValvE SiCon je generátor signálu, koncipovaný jako stolní
přístroj, s jehož pomocí lze přes nastavitelné signály řídit ventily.
S použitím standardních přípojek je přístroj použitelný pro
všechny ventily, nezávisle na výrobci.
Popis funkce
ValvE SiCon může řídit ventil až se dvěmi cívkami ovládacích
elektromagnetů. Cívka může být přitom řízena přes signál PWM
zadáním poměru puls-pausa nebo hodnoty proudu. Aktuální
proud cívky je navíc odečítán jako analogová hodnota napětí
přes měřící kanál. K dispozici jsou dále dva analogové výstupy
(±10V nebo ±20mA) k řízení ventilů s integrovanou
elektronikou.
ValvE SiCon disponuje různými volně konfigurovatelnými
funkcemi, jako je např. sinus, rampa, trojúhelník nebo
kmitočtově rozmítaný signál (Sweep). Navíc lze zadávat
požadované hodnoty a to buď přes dva analogové vstupy
(±10V bzw. ±20mA) z externího přístroje nebo přes integrovaný
potenciometr.
Pohyb v nabídce obsluhy umožňuje šest tlačítek na přední
straně přístroje. Vedle grafického zobrazení na displeji lze
dodatečné informace získat pomocí čtyř kontrolních LED.
Popis konstrukce
ValvE SiCon je koncipován jako stolní zařízení. Přístroj je
vybaven aretovatelným držadlem, pomocí kterého lze vždy
o 30° změnit zorný úhel. Vstupy a výstupy se nacházejí na zadní
straně přístroje ve formě zdířek.
ValvE SiCon
Popis
Změny vyhrazeny  · 100.20-CZ · 0516
Rozměry
19
3
17
1
214
172
Strana 34 www.argo-hytos.com
Změny vyhrazeny  · 100.20-CZ · 0516
ValvE SiCon VE 100-1000
Technické parametry Objednací klíč
Parametry přístroje Velikost Jednotka
Napájecí napětí
napětí
proud
9 ... 28
max. 4
VDC
A
Podmínky okolí
teplota, skladování
teplota, provoz
vlhkost, skladování
vlhkost, provoz
(nekondenzující)
0 ... +60
+5 ... +50
0 ... 95
0 ... 95
°C
°C
%
%
Přípojky
zdířky 20
Obsluha
Fóliová klávesnice 6 tlačítek
Displej
grafický displej
intenzita osvětlení
128x32
regulovatelná
pixel
Analogové vstupy
napětí (1x)
proud (1x)
rozlišení
±10
±20
12
V
mA
Bit
Analogové výstupy
napětí (1x)
proud (1x)
rozlišení
±10
±20
12
V
mA
Bit
Výstupy PWM (2x)
rozlišení
výstupy měření
12
1
Bit
V / A
Rozsah frekvence
PWM
Dither
Signal (Sinus, trojúhelník,...)
20 ... 9.999
0 ... 500
0 ... 500
Hz
Hz